
Zápis ze zased,ání zastupitelstva
dne 16.7.2020 -

obce Podkopná Lhota konaného
I3Zl18-2212020

\ý

Přítomni dle prezenční listiny: 9 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota zahájil v 18,00 hodin starosta obce Libor
Baďura, jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93,
odst. 1/ zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna
v souladu s tímto zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, a to od 8.7.2020 do 16.7.2020. Současně
byla informace o konání zasedáni zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce.
Předsedající zasedání konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3l zákona o obcích). Starosta oznámil zastupitelstvu, že zápís
zpředchozího zasedání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis
považuje za schválený.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva

Starosta obce navrhuje, aby zapisovatelem byl pan Ing. Mahďák Marcel a ověřovateli byli pan
Martin Hanák apanZdeněk Jakubů.

Usnesení 1l13zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh
a urČuje zapisovatelem zdnešního zasedáni zastupitelstva pana Ing. Marcela Mahďáka a
ověřovatele pana Martina Hanáka apanaZdeňka Jakubů

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

2. Program zasedání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
zasedání zastupitelstva, který byl oproti zveřejněnému programu jednání rozšířen o: bod č.
lO-seznámení s provedenými rozpočtovými opatřeními , bod č. 1l-žádost o povolení
uzávěry cesty za účelem pořádání závoďu, bod.č.I2-žáďost o finanční podporu. Diskuze
bylazpŮvodně zveřejněného bodu č.10 přesunuta na závěr jednání do bodu č.13

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2, Schválení programu jednání

3. Projednání závěrečného účtu obce Podkopná Lhota zarok2079
4. Projednání účetní závěrky obce Podkopná Lhota zarok2019
5. Projednáni zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Podkopná Lhota zarok2O|9
6. Projednání potřebných náležitostí ve věci poskytnutí dotace na investiční záměr obce -
obecní byty - výkup objektu č.p.92

i)

h
!ó,,W
,Ř
,§
q

!\

V



7. Projednání žádosti o odkoupení obecního pozemku
8. Projednání přílohy ke smlouvě o provozování TKR
9. Projednání zaŤazení obce do územní působnosti MAS
10. Seznámení s provedenými rozpočtovými opatřeními
1 1. Projednáni žádosti o povolení k uzávěře cesty za účelem pořádání závodu
12. Projednání žádosti o finanční podporu
13. Diskuze

Usnesení 2l13zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota rozšířený předložený
pro gram j ednání zastrrpitelstva obce neschváli lo.

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 5

Na základě tohoto qfsledku navrhl starosta pokračovat vjednání podle původního
nerozšířeného programu zasedání zastupitelstva zveřejněného na úřední desce od 8.7.2020.
Nikdo nebyl proti tomuto návrhu, takže probíhalo jednání dle původně zveřejněného
programu zasedání ze dte 8.7 .2020.

3. Projednánízávěrečného účtu obce Podkopná Lhota zarok20l9

Starosta obce předložil kprojednáni a schválení závěrečný účet obce Podkopná Lhota zarok
2019, který byl vyvěšen na úřední desce od30.6.2020,

Usnesení 3l13zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo v souladu
s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona ě. 12812000 Sb,, o obcích závěreěný účet obce
Podkopná Lhota za rok 2019 bez výhrad a ukládá finančnímu a kontrolnímu výboru
zastupitelstva obce prŮběžně ve spolupráci s účetní obce provádět kontrolu hospodaření
s majetkem i finančními prostředky, dle systému finanční kontroly (zákon č. 32012001 Sb.,
v platném znéni).

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

4. Projednání účetní závérky obce Podkopná Lhota za rok20l9

Starosta předložil úěetní závěrku obce zarok 2019. Účetní závěrkabyla vyvěšena na úřední
desce od30.6.2020

Usnesení 4l13zl|8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota projednalo a schválilo
podle § 84 odst. 2 písm. b) zákonač. 12812000 Sb., o obcích ve zněni pozdějších předpisů a
změn účetní závěrku obce za rok 2019. Zároveň zastupitelstvo obce nezjistilo, žeby účetní
závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 Vyhlášky č. 22012013
Sb., věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky v souvislosti
s účetními zéznamy provedenými do následujícího účetního období, které budou skutečnostmi
obsaženými v účetní závěrce následujícího účetního období. Protokol o schválení účetní
závěrky je přiložen.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

-|



I
5. Projednánízprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Podkopná Lhota za

rok 2019

Usnesení 5l13zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce dle § 43 zákona č, 12812000 Sb., o obcích,
projednalo závěrečnou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Podkopná Lhotaza
uplynulý kalendářní rok 2019 vyhotovenou Krajským úřadem Zlínského kraje. Zpráva byla na
úřední desce vyvěšena od, 30.6.2020, Zastupitelstvo závěrečnou zprávu o výsledku
přezkoumání hospodaření obce Podkopná Lhota za uplynulý kalendářní rok 2019 schválilo.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

6. Projednání potřebných náležitostí ve věci poskytnutí dotace na investiční záměr obce

- obecní byty - výkup objektu č.p.92

Úvodem místostarosta informoval, že obec byla v rámci vyhodnoceni žádosti podpořena
dotací od Ministerstva financí ve výši 8 896 794 Kě a obďržela registraci akce od
poskytovatele dotace identifikaění číslo: 298D22300I265, kterou předložil přítomným
zastupitelům.

a) Projednání a schválení indikativní nabídky a smlouvy o úvěru - Komerční banka -
investiční akce: o,PodkopnáLhota - úkup objektu č.p.92oo

Místostarosta předložil ke schválení indikativní nabídku služeb Komerční banky (sídlo: Třída
Tomáše Bati 152lI9, 761 20 Zlin) pro obec Podkopná Lhota vyhotovenou dne 18.6.2020 a
určenou k financování investiční akce s názvem: ,,Podkopná Lhota - výkup objektu č.p.92".
Dále také předložil návrh smlouvy o úvěru včetně podmínek, která bude v rámci uvedené
investiční akce řešit 2 úvěrové linky (Linka I - předfinancování investiční akce - částka
8 900 000 Kč, Linka II spolufinancování investiční akce - částka 2 500 000 Kč splatnost
3I.6.2027 - obě linky zajištěny krycími blankosměnkami vystavenými na obec Podkopná
Lhota bez avalu).

Usnesení 6all3Zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje projednanou indikativní nabídku
Komerční banky ze dne 18,6.2020. Dále zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh
smlouvy o úvěru, přijímá podmínky úvěrové smlouvy a pověřuje starostu a místostarostu obce
k podpisu smlouvy o úvěru a veškerých s tím spojených listin.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdržel.i se hlasování: 0

b) Projednání a schválení kupní smlouvy, smlouvy o advokátní úschově a návrhu na
vklad k investiční akci s názvem: ,,Podkopná Lhota - výkup objektu č,p.92"

Místostarosta předložil ke schválení realizaění kupní smlouvu uzavíranou s vlastníkem
budovy č. p. 92, společností Vinter Zlín spol. s.r.o., IČ: 40995445 na základě níž nabude Obec
Podkopná Lhota uvedenou nemovitost s využitím dotačních prostředků Ministerstva financí
do majetku obce. Dále předložil k projednání smlouvu o advokátní úschově uzaviranou mezi
obcí, společností Vinter Zlín spol. s,r.o. a advokátem Mgr. Františkem Kelem společně
s vypracovaným návrhem na vklad.

<



I

Usnesení 6bll3zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou kupní smlouvu
uzavíranou mezi obcí a vlastníkem budovy ě. p. 92, společností Vinter Zlín spol. s.r.o., IČ:
40995445, smlouvu o advokátní úschově uzavíranou mezi obcí, společností Vinter Zlín spol.
s.r.o, a advokátem Mgr. Františkem Kelem, vypíacovaný návrh na vklad a pověřuje starostu
obce k podpisu uvedených smluv a kontrole jejich dodržování.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

c) Projednání a schválení výběru zhotovitele na drobné úpravy a práce v souvislosti s

investiční akcí s názvem: ooPodkopná Lhota - výkup objektu č.p.92'o - elektrické práce -
úprava elektroinstalace

Místostarosta předložil zastupitelstvu k projednání 3 cenové nabídky na potřebnou úpravu
elektroinstalace jednotlivých bytových jednotek přívodní kabel k elektrickému
sporákuiosazeni podružných elektroměrů. Obec obdržela cenovou nabídku od uchazeče č. 1:

Aleš Chudárek, Palackého 1063, 769 0I Holešov - nabídková cena 69 917 Kč bez DPH,
uchazeče ě. 2: Martin Blanař, Sazovice 136,163 01 Mysločovice, IČ: 62866753 - nabídková
cena 61 401 Kč bez DPH, uchazeče č. 3: Semistav spol. s.r.o., Mlýnská 326113, 602 00 Brno,
IČ: 27731,812 - nabídková cena 58 181 Kč bez DPH společně s návrhem smlouvy o dílo.

Usnesení 6cll3Zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje pořadí cenových nabídek: 1.

Semistav spol. s.r,o. - nabídkovácena7) 399 Kč vč. DPH, 2. Martin Blanař - nabídková cena
74 295 Kč vč. DPH, 3. Aleš Chudárek - nabídková cena 84 596 Kč vč. DPH. Dále schvaluje
uzavŤeni předložené smlouvy o dílo se společností Semistav spol. s.r.o. a pověřuje starostu
obce k podpisu smlouvy a kontrole dodržování smluvních ujednání.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

d) Projednání a schválení výběru zhotovitele na drobné úpravy a práce v souvislosti s

investiČní akcí s názvemz ,,Podkopná Lhota - výkup objektu č.p. 92o' - instalatérské
práce - výměna vodoměrůo nákup a instalace měřičů tepla

Místostarosta předložil zastupitelstvu k projednání 3 cenové nabídky na potřebné instalatérské
práce u jednotlivých bytových jednotek - výměna vodoměrů na teplou a studenou vodu,
osazení měřičŮ tepla. Obec obdržela cenovou nabídku od uchazeče č. 1: PS Stavitelství s.r.o.,
Spojovací 236I, ]60 01 Zlín,IČ: 26295679 - nabídkov á cena 146 350 Kč bez DPH, uchazeče
č.2: Radek Hubík, Masarykovo náměstí I37,768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 75809583 -
nabídkovácena 117 1I4Kěbez DPH, uchazeče č.3: Semistav spol. s.r.o., Mlýnská 326113,
602 0O Brno, IČ:27731812 - nabídková cena 101 390,72 Kč bez DPH společně s návrhem
smlouvy o dílo.

Usnesení 6dll3zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje pořadí cenových nabídek: 1.

Semistav spol. s.r.o. - nabídková cena 122 683 Kč vč. DPH, 2. Radek Hubík - nabídková
cena 141 708 Kč vč. DPH,3. PS Stavitelství s.r.o. - nabídková cena 177 084 Kč vč. DPH.
Dále schvaluje uzavření předložené smlouvy o dílo se společností Semistav spol. s.r.o. a
pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy a kontrole dodržování smluvních ujednání.

J

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0



e) Projednání a schválení výběru zhotovitele na drobné práce a dodání spotřebičů
v souvislosti s investiční akcí s názvem: ,,Podkopná Lhota - výkup otljektu č.p, 92oo -
nákup a instalace sporáků + digestoří

Místostarosta předložil zastupitelstvu k projednání 3 cenové nabídky na nákup a instalaci
sporáků + digestoří do jednotlivých bytových jednotek. Obec obďrže|a cenovou nabídku od
uchazeěe č, 1: Aleš Chudárek; Palackého 1063,769 01 Holešov - nabídková cena 103 305,19
Kč bez DPH, uchazeěe ě. 2: Pavel Březina, Žopy 9, 769 0I Holešov, IČ: 60548428 *
nabídková cena 96 810 Kč bez DPH, uchazeče č. 3: Martin Blanař, Sazovice 136, 763 0I
Mysločovice, IČ: 62866753 - nabídková cena 95 305 Kč bez DPH společně s návrhem
smlouvy o dílo.

Usnesení 6ell3Zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje pořadí cenových nabídek: 1.

Martin Blanař - nabídková cena 1 15 319 Kč vč. DPH, 2.PavelBíezina - nabídková cena l7J
140 Kč vč. DPH, 3. Aleš Chudárek - nabídková cena 125 000 Kč vč. DPH. Dále schvaluje
uzavíení předložené smlouvy o dílo se společností Martin Blanař a pověřuje starostu obce
k podpisu smlouvy a kontrole dodržování smluvních ujednání.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

í) Projednání potřebných náležitostí ve věci poskytnutí dotace na investiční záměr obce

- obecní byty - výkup objektu č.p.92 - pověření k podpisu formálních listin

Usnesení 6fl|3zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce dále pověřuje starostu obce k podpisu
dalších formálních listin předkládaných k žádosti o vydání rozhodnuti o poskytnutí dotace ve
věci investiční akce s názvem o,Podkopná Lhota - výkup objektu č.p. 92u (čestná
prohlášení, apod.).

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

7. Projednání žádosti o odkoupení obecního pozemku

Starosta předložil k projednání žádost p. Z. Minaříka o odkoupení obecního pozemku parc. č.
13 o výměře 95m2 v obci a k.ú. Podkopná Lhota

Usnesení 7l13zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce odkládá projednání uvedené žádosti do doby,
kdy bude ukončena rekonstrukce silnice III14893 - oprava opěrné zdi. Y rámci této akce bude
provedeno přesné zaměŤeni a majetkoprávní narovnání pozemků dotčených komunikací a
sousedících s komunikací.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

8. Projednání přílohy ke smlouvě o provozování TKR

Starosta předložil ke schválení přílohu ke smlouvě o píovozování kabelové televize, která řeší
navýšení pravidelných měsíčních plateb o 249 Kč/měsíčně.



:ú,

Usnesení 8l13zl18-22l2020 Předloženou přílohu ke smlouvě o provozování kabelové televize
č. 112020 zastupitelstvo obce schvaluje a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

9. Proiednánízařazení obce do územní působnosti MAS

Starosta seznámil zastupitele s žádostí o projednáni zařazeni MAS Vizovicko a Slušovicko.

Usnesení 9l13zlt8-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje zaŤazení obce Podkopná Lhota do
izemni působnosti MAS.

Hlasování Pro: 9 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

l"0. Diskuze: Předmětem diskuze byla problematika zaměření skutečné polohy komunikace
v terénu a narovnání vlastnických práv pod obecní komunikací parc,č. 1226lI v k.ú,
Podkopná Lhota a problematika monitorování místa pro odkládání odpadů na svozovém
místě u Moravanu.

Zapisovatel: Ing. Marcel Mahďák

Ověřovatel: Martin Hanák

ověřovatel: zdeněkJakubů

Starosta: Libor Baďura

,------_\-_
(.

. .. .í. . .. . . ,, ,. . .\ ... .,
Podpis

ť

Zápis vyhotoven dne: l6.7.2020

a

oG

t

l
a"
'-

,

podpis



w prezenční listina w
z j e d n ání 

" Til'"", íi'íi:, Tť;"Á;B T i". 3f "p 
n á L h o t a

,.J

příimení a iméno zastupitele Funkce v zastupitelstvu Podpis

Badoura Libor starosta 1š-
Ing. Mahd'ák Marcel místostarosta

Rezník Jan předseda kontrolního
výboru

1r/

h^l
v

Hanák Martin předseda finančního
výboru K

Marušák Marek
člen kontrolního výboru,

finančního výboru a
pracovní komise vodovod ,ů*_,_

Jakubů zdeněk člen finančního výboru

Mika Mojmír člen kontrolního výboru
člen kulturní komise

Gargulák Josef bez funkce 9r4
Minařík Lubomír předseda kulturní komise

1/1

r

,/''' 
''ť-



7

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 16.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Baďura Libor

Usnesení l l I3Zl 18-22 /2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 13Zl 18-22 /2020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 13Zl 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6l/ I3Zl 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6b l l3Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zďržel se:

Usnesení 6cl I3Z l 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 6d, l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el |3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6fl t3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l I3Zl 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 13Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení l0 l l3zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení Il l BZl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

,C

ý

V Podkopné Lhotě dne 16.7.2020

Bad'ura Libor



>

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 16.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení l l l3Z l 18-22 12020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se: X
Usnesení 3 l l3zl t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l l3Z/ 18-22 12020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 6al I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se,.

Usnesení 6b l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6cl 13Zl 18-22 12020 Pro: \,/
,/\ Proti: Zdržel se:

Usnesení 6ďl I3Zl 18-22 12020 Pro: Y! Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6f l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l3Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 13Z l 18-22 12020 Pro: ť Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10 / 13Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Us n esení Il l l3Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l 13Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 16,7,2020

Marušák Marek



.Ý

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 16.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahďák Marcel

Usnesení l l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l l3Z/ 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se: X
Usnesení 3 l 13Zl 18-22 /2020 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l l3zl 18-22 /2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Us n esení 6al 13Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6b l I3Zl 18-22 12020 Pro: )( Proti: Zdržel se:

Usnesení 6cl I3Zl 18-22 12020 Pro: X1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 6dl 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6f l t3zl 18-22 12020 Pro: /. Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l3zl 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l3Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 9 l l3Z/ 18-22 /2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10 / I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 11 / l3zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení I2 l |3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 16.7.2020

Ing. Mah{ák)Marcel



tž

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - t6.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdeněk

Usnesení 1 l 13Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l l3zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se: X

Usnesení 3 l I3Zl 18-22 12020 Pro: V Proti Zdrže| se:

Usnesení 4l l3zl 18-22 12020 Pro: y Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l l3zl 18-22 12020 Pro: ť Proti: Zdržel se:

Usnesení 6al I3Zl 18-22 12020 Pro: { Proti: Zdržel se:

Usnesení 6b l I3Z l 1,8-22 l 2020 Pro: { Proti: Zdržel se:

Usnesení 6cl t3Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 6dl I3Zl |8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení 6íl l3Z l 18-22 12020 Pro: r Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 13Zl 18-22 12020 Pro: y Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l t3zl 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3zl 18-22 l20Z0 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení l0 l 13Zl 18-22 12020 Pro: Proti: ,r,/
Zďržel se: ,/

Usnesení l1 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: ,r,' Zdržel se: ,1

Usnesení 12 l 13Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: i Zdržel se: /

V Podkopné Lhotě dne 16.7.2020

\aF



ly

Příloha k.zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - í6.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení I l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zďržel se:

Usnesení 2 l l3Z/ 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se: X
Usnesení 3 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 13Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6al I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6b l I3Zl 18-22 /2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 6cl 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6d/ l3Z/ 18-22 12020 Pro: Á Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6f / 13Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 13Z/ 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení l0 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení lI l l3Z/ 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l l3Z/ 18-22 12020 Pro: Proti Zdržel se

V Podkopné Lhotě dne 16.7,2020 ,L
Hanák Martirr



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 16,7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Rezník Jan

Usnesení 1 l 13Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l l3zl l8-2Z 12020 Pro: Proti: Zdrželse: /
Usnesení 3 l 13Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 13Zl 18-22 12020 Pro: í Proti: Zdrže| se:

Usnesení 5 l I3Zl 18-22 12020 Pro: { Proti: Zdržel se:

Usnesení 6al l3Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 6b l 13Z l 18-22 l 2020 Pro: f Proti: Zdržel se:

Usnesení 6c/ 13Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6dl l3Z l 18-22 12020 Pro: / Proti: Zďržel se:

Usnesení 6el I3Zl 18-22 12020 Pro: I Proti: Zdržel se:

Usnesení 6f/ I3Zl 18-22 12020 Pro: ,l Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I3Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l3zl 18-22 12020 Pro: / Proti Zdržel se:

Usnesení 9 l t3zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení l0 l l3zl 18-22 12020 Pro: Proti Zdržel se

Usnesení tl l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l l3zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 16.7.2020 ,/

fu':
Řezník Jan



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 16.7,2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení I l l3Z/ 18-22 12020 Pro: .y Proti Zdržel se:

Usnesení 2 / l3Z/ 18-22 12020 Pro: \,,' Proti Zdržel se:

Usnesení 3 l l3zl 18-22 12020 Pro: Y Proti Zdržel se:

Usnesení 4 l 13Z l t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 13Z/ 18-22 12020 Pro: X Proti Zdržel se:

Usnesení 6al 13Zl 18-22 12020 Pro: ){ Proti Zdržel se:

Usnesení 6b l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti Zdržel se:

Usnesení 6cl I3Zl 18-22 /2020 Pro: Y Proti Zdržel se:

Usnesení 6d l I3Zl 18-22 12020 Pro: X., Proti Zdržel se:

Usnesení 6el I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6íl l3Z l 18-22 12020 Pro: \ Proti Zdržel se:

Usnesení 7 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 / 13Zl t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení l0 l I3Zl 18-22 /2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 1I l l3Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l 13Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 16.7.2020

*r)
cuy'§utat lo("



I

!

V Podkopné Lhotě dne 16.7,2020

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 16.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení 1 l 13Z l 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l I3Zl 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l I3Zl 18-22 12020 Pro: .11 Proti: Zdržel se

Usnesení 4 l I3Zl 18-22 12020 Pro: y Proti: Zdržel se,.

Usnesení 5 l 13Zl l8-Z2 12020 Pro: ( Proti: Zdržel se:

Usnesení 6al l3Zl 18-22 12020 Pro:I Proti: Zdržel se:

Usnesení 6b l I3Zl 18-22 l 2020 Pro: { Proti: Zdržel se:

Usnesení 6cl I3Zl t8-22 12020 Pro: I Proti: Zdržel se:

Usnesení 6d l I3Zl 18-22 12020 Pro: I Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el 13Zl 18-22 /2020 Pro: \ Proti: Zdržel se:

Usnesení 6f l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení 7 / 13Z/ 18-22 12020 Pro: 
x, Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 / l3zl 18-22 12020 Pro: fi Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 13Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 10 l l3Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení lI l |3Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 12 l l3zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:



I

\

V Podkopné Lhotě dne 16.7.2020

/lfrr, "/
Minařík Lubomír

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 1,6.7.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení 1, l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 13Z l 18-22 12020 Pro: Ý Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6al t3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6b l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6c l 13Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení 6d l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6el 13Zl 18-22 12020 Pro: § Proti: Zdržel se:

Usnesení 6f/ I3Zl 18-22 l202a no: f Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I3Zl 18-22 12020 Pro: \] Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l3zl 18-22 /2020 lro: I Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3zl 18-22 12020 Pro: ! Proti: Zdržel se:

Usnesení 10 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se

Usnesení 1I l 13Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdrže| se:

Usnesení 12 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zďržel se:



I

obecní úřad podkopná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota3]
763 18 Trnava

Oznámení obecního úřadu obce Podkopná Lhota

Ve čtvrtek dne 16.7.2020 se bude v 18.00 hod. konat v budově obecního úřadu
(Podkopná Lhota ó.p. 37) zasedáni obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst, 3 zákona č,

12812000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na

zasedání srdečně zv ání.

Program zasedání:

i, Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedání
3, Projednání závérečného účtu obce Podkopná Lhota zarok2019
4. Proiednání účetní závérky obce Podkopná Lhotazarok2019
5. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Podkopná Lhota za rok 2019
6. Pro.|ednání potřebnýchnáIežitostí ve věci poskytnutí dotace na

irrvestiční záměr obce - obecní byty - výkup objektu č.p.92
7. Projednáni žádosti o odkoupení obecního pozemku
8. Projednání přílohy ke smlouvě o provozováni TKR
9, Projednání zařazení obce do územní působnosti MAS
10. Diskuze

Libor Baďura
starosta obce Podkoprrá Lhota

V Podkopné Lhotě dne 8.7 .2020

Vyvěšerro dne: 8.7.2020

Sejmuto dne:


